

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	252.093.877	262.873.960	354.165.239
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		10	1.548.030
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	12.453.951	12.453.951	17.046.019
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	217.864.315	219.198.332	268.499.607
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	21.654.708	23.064.386	47.612.798
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	36.418	36.418	11.010
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	84.475	84.475	19.447.775
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	8.036.388	0
	GASTOS	252.093.877	262.873.960	261.249.031
21	GASTOS EN PERSONAL	147.441.760	164.745.657	164.735.556
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	29.566.097	30.116.097	30.101.387
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	70.168	2.893.703	2.843.476
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.583.061	1.478.918	1.478.878
25	INTEGROS AL FISCO	7.644.348	8.504.036	8.212.086
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	10	11.082	10.855
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	13.821.264	13.987.998	13.889.370
32	PRÉSTAMOS	84.475	84.475	81.585
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	51.882.684	33.015.606	31.958.117
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	8.036.388	7.937.721
	RESULTADO			92.916.208